Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 1

EDITAL Nº 023/2021 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e Edital nº 001/2020 -

SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

A classificação na prova de títulos do candidato Marcio Cardoso, inscrito para a função de Psicólogo na

região de Curitiba e Região Metropolitana, conforme o contido no Mandado de Segurança nº 0004393-

15.2021.8.16.0000.

Curitiba, 12 de maio de 2021.

Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

14
8

Assinado por: Romulo Marinho Soares em 17/05/2021 16:51. Inserido ao protocolo 17.607.953-3 por: Pamela Faustino em: 12/05/2021 17:07. Documento assinado nos
termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 49a5b0ff67a6bb1f081549fce0a174f5.